SRSE-II/DENGPAI -SRSE-II/COFL - SRSE-II/SRSE-II-INSS constante do processo de locação vigente n°
35157.000265/2005-21, documento SEI nº16333186. Multiplicando-se o valor médio do m² pela área máxima construída
a ser buscada  (657,81m²) obtém-se o valor mensal estimado de R$ 13.649,56 (treze mil seiscentos e quarenta e nove
reais e cinquenta e seis centavos).

4.1.2 O prazo da locação será de 60 (sessenta) meses, contados da data de recebimento do objeto inicial, considerando o
caráter definitivo da APS na localidade, a intenção do INSS em permanecer no imóvel a ser locado e a previsão